№
令和〇年〇月〇日（〇）

お客様

この度は弊社に御見積の機会を与えて下さいまして誠に有り難うございます。
下記の通り御見積申し上げます。ご検討の程宜しくお願いします。

〒417-0847　富士市比奈493‐1
電話　0545(34)1409 FAX　0545(38)1483

工事名

工事個所

お支払条件

工期

備　考

御 見 積 書

様

広栄住宅有限会社

№
令和〇年〇月〇日（〇）

お客様

税込み価格です

備考

御見積額総額

金額

御 見 積 書

様

名称 規格 数量 単位 単価

№
令和〇年〇月〇日（〇）

名称 規格 数量 単位 単価 金額 備考

	ﾘﾌｫｰﾑひな形a
	ﾘﾌｫｰﾑひな形b
	ﾘﾌｫｰﾑひな形c